

コンクリート試験結果の速報値は下表の通りです。

受付番号	試験日	圧縮強度1	圧縮強度2	圧縮強度3	圧縮強度平均	
19107	721	2022/6/22	34.5	33.8	33.3	33.9
19110	723	2022/6/22	35.3	35.4	35.9	35.5
19112	725	2022/6/22	33.8	33.6	34.1	33.8
19120	731	2022/6/22	32.6	32.7	33.3	32.9
19126	737	2022/6/22	34.1	33.6	35.2	34.3
19127	738	2022/6/22	28.0	26.2	27.1	27.1
19129	740	2022/6/22	34.6	35.1	36.2	35.3
19137	748	2022/6/22	60.1	60.1	59.6	59.9
19140	751	2022/6/22	26.8	25.7	25.6	26.0
19141	752	2022/6/22	27.1	25.6	25.4	26.0
19142	753	2022/6/22	30.0	30.8	30.6	30.5
19145	756	2022/6/22	25.4	26.7	25.8	26.0
19146	757	2022/6/22	26.3	27.2	25.4	26.3
19147	758	2022/6/22	32.5	32.1	31.1	31.9
19150	761	2022/6/22	29.6	31.3	30.7	30.5
19157	764	2022/6/22	26.6	26.7	26.5	26.6
19184	785	2022/6/22	36.2	36.4	35.4	36.0
19196	796	2022/6/22	39.5	39.0	39.2	39.2
19197	797	2022/6/22	37.7	39.2	40.9	39.3
19198	798	2022/6/22	39.6	37.3	37.2	38.0
19199	799	2022/6/22	57.2	56.5	57.0	56.9
19232	826	2022/6/22	43.2	43.2	42.9	43.1
19410	989	2022/6/22	26.0	26.4	26.6	26.3
19571	128	2022/6/22	32.8	37.8	27.5	32.7
19832	321	2022/6/22	31.0	28.9	31.4	30.4
19949	415	2022/6/22	30.8	27.0	29.7	29.2
20077	500	2022/6/22	17.8	17.2	17.4	17.5
20080	502	2022/6/22	16.3	17.2	16.3	16.6
20082	504	2022/6/22	19.0	19.8	20.3	19.7
20084	506	2022/6/22	15.7	15.5	15.9	15.7
20087	509	2022/6/22	16.9	16.8	16.8	16.8
20089	511	2022/6/22	18.7	18.4	18.4	18.5
20090	512	2022/6/22	17.3	14.7	16.4	16.1
20093	515	2022/6/22	18.1	17.7	18.6	18.1
20096	518	2022/6/22	31.3	32.0	30.9	31.4
20098	520	2022/6/22	18.2	17.3	17.7	17.7
20107	529	2022/6/22	23.9	24.7	24.7	24.4
20109	531	2022/6/22	30.4	30.6	29.0	30.0
20114	536	2022/6/22	37.9	38.5	32.0	36.1
20140	557	2022/6/22	18.6	20.4	17.8	18.9
20148	565	2022/6/22	19.3	21.0	20.7	20.3
20170	583	2022/6/22	20.0	19.5	20.1	19.9
20171	584	2022/6/22	13.3	13.0	13.4	13.2
20186	598	2022/6/22	29.7	30.8	31.1	30.5
20187	599	2022/6/22	36.5	37.4	36.5	36.8
20188	600	2022/6/22	27.8	32.6	31.9	30.8
20198	610	2022/6/22	28.8	27.5	27.5	27.9
20257	664	2022/6/22	39.8	39.7	40.3	39.9
20259	666	2022/6/22	33.4	32.6	32.7	32.9
20270	674	2022/6/22	30.0	30.8	30.3	30.4
20278	680	2022/6/22	11.6	14.0	16.4	14.0

※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。

※JIS A 1107による強度補正がある場合は圧縮強度平均値のみ補正後の値を表示しています。

コンクリート試験結果の速報値は下表の通りです。

受付番号	試験日	圧縮強度1	圧縮強度2	圧縮強度3	圧縮強度平均	
20313	707	2022/6/22	28.8	27.4	27.8	28.0
20314	708	2022/6/22	33.6	35.2	34.2	34.3
20319	710	2022/6/22	18.8	18.5	18.9	18.7
20321	712	2022/6/22	49.3	50.3	50.9	50.2
20323	713	2022/6/22	31.1	26.9	25.3	27.8
20325	715	2022/6/22	31.0	30.3	31.0	30.8
20330	720	2022/6/22	26.9	27.3	28.4	27.5
20345	731	2022/6/22	28.9	34.4	27.9	30.4
20361	744	2022/6/22	47.5	48.0	44.6	46.7
20397	757	2022/6/22	39.4	38.7	40.5	39.5

※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。

※JIS A 1107による強度補正がある場合は圧縮強度平均値のみ補正後の値を表示しています。